
"Олипиец", 25м
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 08.05.2015 16:12 - Страница 1

Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
07.05.2015 - 14:46 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.25  /  Норматив КМС 10 +: 25.25  /  Норматив I разряд : 27.25  /
Норматив II разряд : 30.25  /  Норматив III разряд : 33.25  /  Норматив I юн. разряд : 38.25  /  Норматив II юн. разряд : 48.25  /
Норматив III юн. разряд : 58.25

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ШУШПАНОВ, Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.39 1 632
2. ШАЛУНОВ, Андрей 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.02 1 588
3. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.67 1 546
4. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.36 2 505
5. БЕЛОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.46 2 500
6. УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 28.26 2 459
7. АФАНСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.29 2 457
8. ДИКОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.68 2 439
9. КОМШИЛОВ, Евгений 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.44 2 406

10. РАХМАНОВ, Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.64 2 397
11. КРАСКОВ, Егор 00 2 Бор-2 29.67 2 396
12. РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.56 3 363
13. БЕКЕТОВ, Даниил 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.36 3 335
14. НЕКОРКИН, Никита 00 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 31.82 3 321
15. ЛАЙША, Антон 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.35 3 306
16. КРЫМСКИЙ, Егор 00 3 Ника Н.Новгород 33.54 1юн 274

DSQ БОРОВКОВ, Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

14 лет

1. БИБИКОВ, Данил 01 1 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 26.75 1 541
2. ПИГАСИН, Даниил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 28.85 2 431
3. ТАСОЙТИ, Роман 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.08 2 421
4. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.38 2 408
5. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 30.08 2 380
6. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.13 2 378
7. РЫЖОВ, Данил 01 3 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 30.53 3 364
8. ПОЛЯКОВ, Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.38 3 335
9. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 31.54 3 330

10. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.85 3 320
11. КРАДИНОВ, Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.57 3 299
12. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.17 3 283
13. ГРАЧЕВ, Александр 01 3 Ника Н.Новгород 33.35 1юн 279
14. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.33 1юн 256
15. КОЧКУРОВ, Никита 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.41 1юн 254
16. МИГИН, Максим 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 35.08 1юн 239
17. РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 35.66 1юн 228
18. УЛЬЯНОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 36.94 1юн 205
19. СТОЖАРОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.66 2юн 166

DSQ ХРИСТОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй

13 лет

1. ФУНТИКОВ, Владислав 02 1юн Бор-2 29.94 2 386
2. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 31.25 3 339
3. МАКАРОВ, Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.91 3 318
4. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 32.85 3 292
5. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.20 3 283
6. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 3 Заволжский  ФОК 34.50 1юн 252
7. ГАЛКИН, Арсений 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 34.94 1юн 242
8. КРИВОШЕИН, Александр 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 35.19 1юн 237
9. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 37.54 1юн 195

10. МАКАРОВ, Роман 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 37.75 1юн 192
11. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 37.79 1юн 191
12. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 37.91 1юн 190
13. БОРОВКОВ, Александр 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 38.56 2юн 180
14. БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 38.88 2юн 176
15. ДЕМУЦКИЙ, Иван 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 40.03 2юн 161
16. ФИШЕР, Даниил 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 40.70 2юн 153

Открытые

1. ШУШПАНОВ, Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.39 1 632
2. ШАЛУНОВ, Андрей 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.02 1 588
3. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.67 1 546
4. БИБИКОВ, Данил 01 1 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 26.75 1 541
5. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.36 2 505
6. БЕЛОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.46 2 500
7. УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 28.26 2 459
8. АФАНСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.29 2 457
9. ДИКОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.68 2 439

10. ПИГАСИН, Даниил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 28.85 2 431
11. ТАСОЙТИ, Роман 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.08 2 421
12. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.38 2 408
13. КОМШИЛОВ, Евгений 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.44 2 406
14. РАХМАНОВ, Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.64 2 397
15. КРАСКОВ, Егор 00 2 Бор-2 29.67 2 396
16. ФУНТИКОВ, Владислав 02 1юн Бор-2 29.94 2 386
17. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 30.08 2 380
18. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.13 2 378
19. РЫЖОВ, Данил 01 3 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 30.53 3 364
20. РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.56 3 363
21. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 31.25 3 339
22. БЕКЕТОВ, Даниил 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.36 3 335
23. ПОЛЯКОВ, Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.38 3 335
24. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 31.54 3 330
25. НЕКОРКИН, Никита 00 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 31.82 3 321
26. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.85 3 320
27. МАКАРОВ, Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.91 3 318
28. ЛАЙША, Антон 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.35 3 306
29. КРАДИНОВ, Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.57 3 299
30. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 32.85 3 292
31. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.17 3 283
32. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.20 3 283
33. ГРАЧЕВ, Александр 01 3 Ника Н.Новгород 33.35 1юн 279
34. КРЫМСКИЙ, Егор 00 3 Ника Н.Новгород 33.54 1юн 274
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

35. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.33 1юн 256
36. КОЧКУРОВ, Никита 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.41 1юн 254
37. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 3 Заволжский  ФОК 34.50 1юн 252
38. ГАЛКИН, Арсений 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 34.94 1юн 242
39. МИГИН, Максим 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 35.08 1юн 239
40. КРИВОШЕИН, Александр 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 35.19 1юн 237
41. РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 35.66 1юн 228
42. УЛЬЯНОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 36.94 1юн 205
43. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 37.54 1юн 195
44. МАКАРОВ, Роман 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 37.75 1юн 192
45. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 37.79 1юн 191
46. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 37.91 1юн 190
47. БОРОВКОВ, Александр 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 38.56 2юн 180
48. БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 38.88 2юн 176
49. СТОЖАРОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.66 2юн 166
50. ДЕМУЦКИЙ, Иван 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 40.03 2юн 161
51. ФИШЕР, Даниил 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 40.70 2юн 153

DSQ БОРОВКОВ, Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DSQ ХРИСТОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

EXH МОРЕНОВ, Максим 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.75 1 541
EXH КОЛОТЫГИН , Александр 98 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.80 1 538
EXH СЕРОВ, Никита 97 1 Торпедо Н.Новгород 27.40 2 503
EXH КРЮКОВ, Михаил 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 27.78 2 483
EXH ЧИРКОВ, Дмитрий 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 28.48 2 448
EXH СЕВРЮКОВ, Иван 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.22 2 415
EXH МУСОCТОВ, Максим 99 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 29.39 2 408
EXH КАЛИН, Кирилл 99 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 31.73 3 324
EXH НЕНАСТИН, Вениамин 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.47 1юн 276
EXH ПАНИН, Артём 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 35.35 1юн 234


